
ZARZĄDZENIE NR OG/126/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OG/109/2012 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 2 marca 2012 r. 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica 

Kaszubska 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr OG/109/2012 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 2 marca 2012 r. 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska 
w pozycji 1, kolumna 3 zmienia się wyraz z "20.0864" na "2,0864 ha". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: F89BA5C4-02B7-49E7-8A9F-179AABF0962E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




